



MHMPXPB4C8CT

Váš dopis zn./ze dne:

**-/29.04.2019**

Č. j.:

**MHMP 836273/2019**

Sp. zn.:

**S-MHMP 785869/2019**

Vyřizuje/tel.:

**Ing. Jan Šebek**


**236 002 063**

Počet listů/příloh: **2/1**

Datum:

**13.05.2019**

#### **Poskytnutí informace - výčet právních služeb a výše zaplacené odměny za služby advokáta**

Vážený pane 

dne 29. 4. 2019 obdržel Magistrát hlavního města Prahy (dále jen „Magistrát“) Vaši žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), v níž žádáte o zaslání údajů týkajících se výčtu právních služeb, které poskytla v roce 2018 hlavnímu městu Praze advokátní kancelář Světlana Semrádová Zvolánková. Rovněž žádáte za uvedené období roku 2018 o zaslání počtu fakturovaných hodin za provedené jednotlivé úkony právní služby a uvedení, jaká byla za tyto jednotlivé úkony v rámci poskytnuté právní služby vyplacena odměna (dále jen „žádost“).

Magistrát Vám požadované informace poskytuje ve formě tabulky, jejímž obsahem jsou data exportovaná z účetního informačního systému Magistrátu, tedy jednotlivé uhrazené částky za poskytnuté právní služby, datum úhrady a jejich popis.

Magistrát dodává, že v účetním informačním systému ani v jiném systému neneviduje seznam konkrétních jednotlivých úkonů právních služeb poskytnutých advokátní kanceláří ani počet fakturovaných hodin za tyto úkony. Pokud byste trval na poskytnutí těchto informací, Magistrát by musel přistoupit k rozsáhlému vyhledávání informací spočívajícím v pročetění velkého množství jednotlivých uhrazených faktur a v souladu s ust. § 17 odst. 1 InfZ požadovat dle

platného sazebníku zveřejněného na portále [www.praha.eu](http://www.praha.eu) v sekci Povinně zveřejňované informace, úhradu.

Magistrát závěrem doplňuje, že částky vyplacené advokátní kanceláři obsahují kromě odměny za poskytnuté právní služby také daň z přidané hodnoty v platné výši, platby za soudní poplatky, platby za vypracování znaleckých posudků, platby za zaplacené náklady soudních řízení protistranám, kolkovné a platby za jiná odborná vyjádření.

S pozdravem

**Ing. Zdena Javornická**

pověřena řízením Magistrátu hlavního města Prahy  
podepsáno elektronicky

**Příloha:**

Příloha 1 – Tabulka úhrad za rok 2018

**Rozdělovník:**

1. žadatel: [REDACTED]

a dále na vědomí:

2. dotčená osoba dle ust. § 27 odst. 2 správního řádu: Advokátní kancelář Zvolánková s.r.o., Karlovo náměstí 287/18, 120 00 Praha 2, do datové schránky, ID DS: nh7xenc
3. dotčená osoba dle ust. § 27 odst. 2 správního řádu: JUDr. Ing. Světlana Semrádová Zvolánková, advokátka, Karlovo náměstí 287/18, 120 00 Praha 2, do datové schránky, ID DS: 7n7geqc

Zdeňka Javornická  
14.5.2019 14:51  
Signer:  
CN=Zdeňka Javornická  
C=CZ  
O=Hlavní město Praha [IČ 00064581]  
E=zdena.javornicka@praha.eu  
Public key:  
RSA/2048 bits

